ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DE PROCESSOS SELETIVO
Portaria nº 35/2021 e Portaria nº 37/2021 de 13 de janeiro de 2021

RESOLUÇÃO nº 01/2021 - CEOPS

DESIGNA SERVIDORES AVALIADORES PARA APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE MERENDEIRA

                                      	A Comissão Especial Organizadora de Processos Seletivos, nomeada pela Portaria nº 35/2021 e Portaria nº 37/2021 de 13/01/2021, no uso de suas atribuições legais, em Reunião realizada na data de 11/02/2021;
	RESOLVE:
[bookmark: _GoBack] 	Art. 1º Designar os servidores públicos abaixo relacionados para atuarem como Avaliadores na execução da Prova Prática no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, para o cargo de Merendeira, sendo:

AVALIADORES
	FUNÇÃO
	Nome do Servidor

	NUTRICIONISTA
	SOLANGE ZANETTI

	PROFESSOR
	LUCÉLIA FERREIRA DOS SANTOS VEIGA

	PROFESSOR
	ILIETE TESSARI

		Art. 2º A presente Resolução entra em vigor na data de sua aprovação e publicação

Rio das Antas, 11 de fevereiro de 2021.

ADRIANA TERESINHA DA SILVA VOIDALESKI
Presidente Comissão de Processo Seletivo

GRACIELA APARECIDA MEISTERLIM
Secretária Comissão de Processo Seletivo

JUAREZ ANTONIO RODRIGUES
 Membro Comissão de Processo Seletivo

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]